АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0{09t r?ц Ng IJ /l- Qlll

О согласовании проведения
перепланировки и переустройства
нежилого помещения в
многоквартирном доме,

расположенного по адресу:
Российская Федерация, Смоленская
область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
улица Кловская, дом 1 1а,

помещениеЗ, с кадастровым номером
67:27:0020464:2126

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Административным регламентом Администрации города Смоленска по
предоставлению муниципальной услуги <<Согласование, проведения
переустройства и (или) перепланировки помещенйя в многокварtирном домеD,

утвержденным постановлением Администрации города Смоленска от
08.08.2011 Ns 1490-адм, на основании заявления общества с ограниченноЙ
ответственностью <Строймонтаж)) от 15.08.2024, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Щать согласие на проведение перепланировки и переустройства
нежилого помещения в многоквартирном доме, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск,
город Смоленск, улица Кловская, дом 11а, помещение 3, с кадастровым
номером 67:27:0020464.2|26, принадлежащего на праве собственности
обществу с ограниченной ответственностью <Строймонтаж),
зарегистрированного 15.01 .2024 в Едином государственном реестре
недвижимости под J\Ъ 67:27:0020464:2126-67105912024-1, в соответствии с
представленной проектной документацией.

2

2. Управлению информационных технологий Администрации города
на официальном сайте

Глава города Смоленска А.А. Новиков